PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 09.01.2014                                                                                                        № 1
поселок Братский
О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 апреля 2007 года № 10 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Братского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в          Российской Федерации», Федеральным законом от 12 февраля 1998 года          № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,                приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий             стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в       муниципальных образованиях и организациях», постановлением администрации Братского сельского поселения от 14 сентября 2009 года          № 75 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и                            ведения гражданской обороны в Братском сельском поселении» и в целях решения задач в области гражданской обороны, организации, осуществлении мероприятий гражданской обороны на территории Братского сельского поселения и в связи с изменением состава комиссии по                 предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 апреля 2007 года № 10 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Братского сельского поселения»      следующие изменения:

1.1.Приложение № 2 к постановлению изложить согласно приложению к
настоящему постановлению (прилагается).

2.Постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 18 февраля 2013 года № 11 «О внесении изменений в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от    20 апреля 2007 года № 10 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Братского сельского поселения» считать, утративши силу.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Т.П.Шпилько